
 

UCHWAŁA Nr 44/19/VIII 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 7 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 100-lecia 

samorządu lekarskiego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 13 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. 

o izbach lekarskich (Dz.U z 2019 r. poz. 965, z późn. zm.) w związku z uchwałą  

nr 35/19/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 18 października 2019 r. w sprawie 

powierzenia Okręgowej Izbie Lekarskiej w Łodzi organizacji obchodów 100-lecia 

samorządu lekarskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komitet Organizacyjny obchodów 100-lecia samorządu lekarskiego, 

które odbędą się w Łodzi w 2021 r., zwany dalej „Komitetem Organizacyjnym”,  

w składzie: 

1. Paweł Czekalski - przewodniczący 

2. Marek Jodłowski - członek  

3. Grzegorz Mazur – członek 

4. Małgorzata Lindorf - członek 

5.  Łukasz Jasek - członek 

6. Mateusz Kowalczyk - członek 

7. Artur Płachta – członek – członek  

8. Karolina Małaszkiewicz-Kowalska - członek 

§ 2. 

Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest współudział w organizacji  

i przeprowadzeniu obchodów 100-lecia samorządu lekarskiego, które odbędą się  

w 2021 r. w Łodzi.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


